בהתאם להנחיות מנכ"ל משרד הפנים המפורטות בחוזר 1/2021 לעניין דרך מינוין ופעולתן של וועדות ערר לארנונה, חבר וועדת ארנונה, וועדה לקביעת ארנונה יתמנה לתקופה של 4 שנים. מועצת העיר מאשרת מינוי ועדת ערר לארנונה, בהתאם לסעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות, ערר על קביעת ארנונה כללית תשל"ו 1976, על פי ההרכב הבא: ענת יעקובוב, עו"ד - יו"ר הוועדה, יניב שוחמי - חבר, תרצה בר חיים - חברה. מי בעד?

אמנון סעד: רגע, רגע, שנייה אחת. יש שאלות.

יעלה מקליס: בבקשה.

אמנון סעד: איך נקבע ההרכב הזה? יש חוק שאומר שהרכב סיעתי, מפרסמים משהו? או ש-

יעלה מקליס: יש לך מועמד, אמנון?